7. Non vis proficere; vis ergo defieere? — Nequaquam. — Qui ergo? — Inquis: Vivere volo et manere in quo perveni; nec pejor fieri patior, nec melior cupio. — Hoc ergo vis, quod esse non potest. *Ep. 254.*

8. Sic currite ut comprehendatis. *I. Cor. 9. 34.*

9. Haec est enim voluntas Dei, sanctificatio vestra. *J. Thes. 4, 3.*

10. Sancti estote quia ego sanctus sum. *Lev. 11, 14.* — Estote ergo vos perfecti, sicut et Pater vester coelestis perfectus est. *Matth. 5. 48.*

11. Deus impossibilia non jubet; sed jubendo monet, et facere quod possis, et petere quod non possis; et adjuvat ut possis. *Sess. VI, c. 11.*

12. Tota vita christiani boni sanctum desiderium est. *In. I. Joan. tr. 4.*

13. Qui statum religionis assumit non tenetur habere perfectam charitatem, sed tenetur ad hoc tendere. *2. 2, quaest. 86, art. 2.*

14. Non tenetur ad omnia exercitia quibus ad perfectionem pervenitur. sed ad illa quae determinata sunt et taxata secundum regulam quam professus est. *2. 2, q. 186, a. 2.*

15. *Entret. 1.*

16. *2, 2, q. 186, a. 9.*

17. *Cam. de perf. c. 35.*

18. Beatus vir cujus est auxilium abste; ascensiones in corde suo disposuit in valle lacrymarum... ibunt de virtute in virtutem. *Ps. 83. 6.*

19. In via christianae perfectionis semper ulterius progrediendi. *Off. 10. Nov.*

20. *Vida c. 4.*

21. Consummatus in brevi explevit tempora multa. *Sap. 4, 13.*

22. *Vida c. 13.*

23. *Vida c. 13.*

24. Omnia possum in eo qui me conforrat. *Phil. 4, 13.*

25. *Vit. c. 14.*

26. Legebat et exuebatur mundo mens ejus. Quid quaerimus? majorne esse potest spes nostra, quam quod amici imperatoris simus? Et per quot pericula ad majus periculum pervenitur; et quamdiu hoc erit? Amicus autem Dei, si voluero, ecce nunc fio. *Conf. I. 3, c. 6.*

27. Vult et non vult piger; desideria occidunt pigrum. *Prov. 13, 4. — 21, 25.*

28. *Introd. p. 3. c. 37.*

29. *Cam. da perf. c. 39.*

30. In meditatione mea exardescet ignis. *Ps. 38, 4.*

31. *Ccpari I. 2, c. 3.*

32. Et dixi: Nunc coepi. *Ps. 76. 11.*

33. Fratres mei, discutite vos sine palpatione. Semper tibi displiciat quod es, si vis pervenire ad id quod nondum es. — Ubi tibi placuisti, ibi remansisti. Si autem dixeris; Sufficit, periisti. *Serm. 169. E. B.*

34. Profecto, nolle proficere, deficere est. *Ep. 254.*

35. Segniores facit et in arrogantiam extollit.

36. Qui currit, non reputat quantum spatii perfecerit, sed quantum desit. *In Phil. hom. 12.*

37. Quasi effodientes thesaurum. *Job. 3, 21.*

38. Hoc semper in corde, frequenter etiam in ore habebat: Bernarde, ad quid venisti? *Surius. Vit. l. 1. c. 4.*